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2019.3 ～ 2020.2

〒810-0041福岡市中央区大名2-5-31福岡市交通局庁舎4階

申込日：　　年　　月　　日下記に必要事項をご記入の上FAX、もしくは必要事項をメールにてお申込みください。

※受付開始前のお申込みは受付できません

参加コース名 開催日

開催日

博多コース

天神コース

どんたくのぼせてよかろうもん！

どんたくのぼせてよかろうもん！

※随時受付（先着順）

午前10時～

2019年

2020年

2020年2019年

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

2020年

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

午前10時～

サザエさんぽまち歩き

勅使道から古の橿日宮へ

お汐井とりの出発を観る!

福岡部への舁き入れを観る!

ガイドと巡る勇壮山笠

ガイドと巡る勇壮山笠

狛犬探訪・天神編

モンゴル軍の襲来の
足跡を探そう！！

崇福寺山門・黒田家墓所
特別拝観ガイドツアー

懐かしの天神を歩く

古代ロマンまち歩き

南福岡・雑餉隈まち歩き　

～南福岡十日恵比須大祭～

高宮・野間のぶらぶら
今昔物語

（土）5/24 8/24 1/24（金） （金）

受付開始 参加コース名

参加コース名

受付開始

今宿編

博多旧市街

博多伝統文化コース
博多旧市街

博多寺社巡りコース

参加を希望するコースの欄へ〇をご記入ください。

男

女
・男

女
・

男

女
・

男

女
・

電話

携帯
・

参加申込 開催日 参加申込

（  ） （  ）

（  ）
（  ）

（非通知は受信不可の為、発信番号通知で送信してください）

4/2（火）

4/2（火）

4/16（火）

4/16（火）

6/4（火）

6/4（火）

7/16（火）

9/17（火）

10/15（火）

10/15（火）

1/7（火）

1/7（火）

11/18（月）

8/19（月）

5/3（金祝） 10/20（日）

11/16（土）

11/23（土祝）

12/13（金）

2 / 3

2 / 9

5/4（土祝）

5/25（土）

6/1（土）

7/9（火）

7/13（土）

8/21（水）

9/25（水）

9/28（土）

（月）

（日）


