[FAX: 092-733-5055]

-(非通知は受信不可の為、発信番号通知で送信してください)

## ■参加申込書■参加を希望するコースの欄へ〇をご記入ください。 ※受付開始前のお申込みは受付できません

			,
参加コース名	受付開始	開催日	参加申込
どんたくのぼせてよかろうもん! <b>博多コース</b>	2019年 4/2(火) 午前 10 時~	5/3(金祝)	 
どんたくのぼせてよかろうもん! <b>天神コース</b>	4/2(火) 午前 10 時~	5/4(土祝)	 
サザエさんぽまち歩き	4/16(火) 午前 10 時~	5/25 (±)	 
勅使道から古の橿日宮へ	4/16(火) 午前 10 時~	6/1 (±)	
ガイドと巡る勇壮山笠 お汐井とりの出発を観る!	6/4(火) 午前 10 時~	7/9 (火)	 
ガイドと巡る勇壮山笠 福岡部への昇き入れを観る!	6/4(火) 午前 10 時~	7/13 (±)	 
懐かしの天神を歩く	7/16(火) 午前 10 時~	8/21 (水)	 
狛犬探訪・天神編	8/19(月) 午前 10 時~	9/25 (水)	
		9/28 (±)	 

参加コース名	受付開始	開催日	参加申込
モンゴル軍の襲来の 足跡を探そう!!	9/17(火) 午前 10 時~	<b>10/20</b> ( <b>□</b> )	 
古代ロマンまち歩き <b>今宿編</b>	10/15 (火) 午前 10 時~	11/16 (±)	1 1 1 1 1
高宮・野間のぶらぶら 今昔物語	10/15 (火) 午前 10 時~	11/23(土祝)	1 
南福岡・雑餉隈まち歩き ~南福岡十日恵比須大祭~	11/18 (月) 午前 10 時~	12/13 (金)	 
博多旧市街 博多寺社巡リコース	2020年 1/7(火) 午前10時~	2020年 2/3(月)	 
博多旧市街 <b>博多伝統文化コース</b>	1/7 (火) 午前10時~	2/9(目)	1 1 1 1 1
参加コース名		開催日	1
	2019年		20 年
崇福寺山門・黒田家墓戸			

下記に必要事項をご記入の上 FAX、もしくは必要事項をメールにてお申込みください。 申込日:

Œ	А	
+	$\Box$	

ご参加される方のお名前・住所・年齢・連絡先								
l	フリガナ)			)	参		男(	)
代	表者名		女人	歳丿	加		女人	歳 <i>人</i> 
	表者の ご住所	₹			参加者のお名前		男 <i>(</i> 女	歳)
					台前		男 <i>(</i> · (	
ご連絡先	電話 ( 携帯	_	_	)			女\	歳人
光	FAX (	_	_	)		@		

特別拝観ガイドツア-

※随時受付(先着順)

- ※いただいた個人情報は当該イベント及び、法令に基づく場合などを除き、あらかじめお客様の同意を得ることなく第三者に提供する ことはありません。
- ※メールにてお申込みのお客様には、メールにて返信させていただきますので、PCメールの受信設定をお願いいたします。
- ※お申込みいただいたお客様には、参加受付順に開催日の3日前までに参加票をお送りいたします。お手元に届かない際は、お手数ですが、下記問合せ先までご連絡ください。 「2019.3 ~ 2020.2

■お問合せ・申込み先■ FAX: 092-733-5055 メール: event-bora@welcome-fukuoka.or.jp

公前 着 福岡観光コンベンションビューロー (平日9時30分~17時 土日祝休み)

〒810-0041 福岡市中央区大名2-5-31福岡市交通局庁舎4階 電話: 092-733-5050

キリトリ線・